
Objednávka
 

Objednávka č. : 20/2/19/26

 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) itself 5.3.0.

 

IČ: 18826016

DIČ: C218826016
Pálavgké náměstí 4343

Etno-zidenice

62800
 

Objednavatel (DIČ, IČO, adresa)
IČ: 00282979

DIČ: (3200282979

Objednávka č# 20/2/1q126

„ Vystaveno: ą_g7„5,2019
Datum ąodániš|

a&#39;

&#39;C&#39;ťn&#39;

Město
židloohOVice

Masarykova 100

Židlochovice

667 01

 

v.

SELF/20l9/081/SD“

Ceiková cena bez DPH (v Kč)

Objednávám; u vás na základě Vaší nabidky „Realizace optického propoje č.

35.850,-
Jedná se o objednávku podléhající povinnosti zveřejnění.

 

Označení dodávky

realizace optického propoje

Předpokládaná cepa celkem:

Množství Jednotka Předp. cena celková

ks __§5 850,00
„

85 850,00

 

itself ®

&#39;Že-.Hana Hummwan V
6.4.0 00 BmąlČ 18826016. DIČQ1$526016

Wummmůz. 127?ng
AA/?L

7

233”, 4%

 

Poznámka: Petrovské - XXXXXXXXX Razítko a podpxs:

Město Židlochovice /
Ma ova100

667 01 &#39;dłochovice

xčo: 00282979. mc.- 0200

 

   



l

/

/
/

-
&#39;ř

I t s elf
,._// itself s.r.0., Pálavské náměstí4343/11,ó28 00 Brno - Židenice

/&#39;
tel. +420 533 383 333, fax +420 533 383 334, itself@ítse|f.cz

,//
/

,/
//

Cenová nabídka realizace optického propoje

č. SELF/2019/081/SD

Adresát: Josef Novák, vedoucí odboru informatiky

Společnost: Město Židlochovice

Masarykova 100. 667 01 Židlochovice

Autor: XXXX XXXX XXXXXXXXX obchodní manažer ~

Datum: 16.5.2019

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je realizace optického propojení budov MěÚ Židlochovice, Nádražní 750 a

nové služebny Městské policie Židlochovice, Nádražní 325.

2. Technická specifikace

Místo realizace: budova MěÚ Židlochovice, Nádražní 750, 667 01 Židlochovice

a nádražní budova, Nádražní 325, 667 01 Židlochovice

Místa propojení: A - serverovna 1. patro, Nádražní 750

B - nová služebna Městské policie Židlochovice, 1. patro, Nádražní 325

Popis řešení:

Optické propojení objektů MěÚ Židlochovice, Nádražní 750 a nové služebny Městské policie

Židlochovice, Nádražní 325 bude provedeno s využitím stávající trubky HDPE 40/33 v majetku

města, která je uložena v délce cca 450m mezi zemní šachtou u budovy Nádražní 750 a

rozvaděčem na budově Nádražní 325, do trubky bude zafouknut optický kabel typu MiDia FX+ o

profilu 24 vláken single mode. Ze zemní šachty bude v rámci instalace optického kabelu proveden

průvrt do objektu a optický kabel bude protažen přes stávající rozvaděč až do serverovny MěÚ v

1. NP, ve které bude do připraveného 19“ stojanu umístěna ODF vana a celý profil kabelu bude

zakončen na jejím panelu s využitím konektorů E2000/APC. V budově Nádražní 325 bude

instalovaný kabel zatažen do místnosti Městské policie v 1. NP, kde bude zakončen obdobným

způsobem jako v případě serverovny MěÚ. Na obou koncích bude v 19“ stojanech ponechána

provozní rezerva optického kabelu v délkách cca 20-25m. Součástí instalace optického kabelu

bude rovněž závěrečné měření všech optických vláken v rozsahu výkonové měření přímou

metodou a měření OTDR. Optický kabel se zakončením na obou stranách v ODF bude majetkem

Města Židlochovice.

www.itself.cz



itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/1 1, 628 00 Brno - Židenice

tel. +420 533 383 333, fax +420 533 383 334, itself@ítse|f.czitself

/

3. Cenová nabídka

Kalkulace nákladu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

,

Cena Cena celkem
Nazev položky Počet ksIm

Kčlks Kč

Optický kabel MiDia FX+ 24 vláken 540 XXXX XXXXXXX

Rozvaděč ODF 24/1 U 2 XXXXXX XXXXXX

Egtaily, adaptery E2000/APC 48 XXXXX XXXXXXX

Vyvedení
optíckého

kabelu ze zemní šachty,
1 XXXXXX

.
XXXXXX

prostup do objektu

Zafukovánl optického kabelu 450 XXXX XXXXXX

antřnl
Instalace

v

objektech,
přivedení

2 XXX XXX XXXXXX
kabelu do místa zakončení

Montáž a kompletace ODF 2 XXXXXX XXXXXX

Navaření pigtailů 48 XXXXX XXXXXX

Měření vláken 24 XXXXX XXXXXX

Režijní náklady, doprava 1 XXXXXX XXXXXX

Celkem Kč bez DPH 85 850,-
 

Podminky a termíny

 

 

 

 

Splatnost faktury 14 kalendářních dní

Cena celkem 85 850,- Kč bez DPH

Platnost nabídky do 31.5.2019

Termín plnění do 30 dní od objednání
  

XXXX XXXX XXXXXXXXX obchodní manažer

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

mob.: XXXX XXX XXX XXX
XXXXXX

X

tel.: XXXX XXX XXX XXX XXXXXX XX

XXXXXXX XXXXXX XXXX
X X

XXX X

www.itself.cz

XX
X

XX

 

 


